
令和6年度政務活動費 《無会派 伊藤皇士郎》

4 19 交付（300,000円×1名分） 300,000 0 300,000

4 19 研究研修費

全国市町村国際文化研究所
・市町村議会銀研修２日間コース
第１回「防災と議員の役割」
研修参加費

8,820 291,180

4 19 研究研修費

全国市町村国際文化研究所
・市町村議会銀研修２日間コース
第１回「防災と議員の役割」
研修旅費

6,740 284,440

5 21 研究研修費 5/21(火)議員研修会　講師昼食代 60 284,380

5 22 研究研修費 5/21(火)議員研修会　講師謝礼 6,030 278,350

6 24 研究研修費

全国市町村国際文化研究所
・市町村議会銀研修３日間コース
「社会保障・社会福祉」
研修参加費

11,770 266,580

6 28 研究研修費

全国市町村国際文化研究所
・市町村議会銀研修３日間コース
「社会保障・社会福祉」
研修旅費

6,740 259,840

9 13 研究研修費
第86回全国都市問題会議　　研修参加
費

13,770 246,070

9 26 研究研修費
第19回全国市議会議長会研究フォーラ
ム　　研修参加費

9,770 236,300

10 7 研究研修費
第19回全国市議会議長会研究フォーラ
ム　　研修旅費

88,820 147,480

10 15 研究研修費 第86回全国都市問題会議　研修旅費 34,730 112,750

11 7 調査旅費 研究研修　議会バス借上げ代 719 112,031

2 18 資料購入費 紙通帳 550 111,481

3 12 資料購入費
書籍「理学療法士のための学校におけ
る運動器疾患・障害予防教育マニュア
ル」

3,520 107,961

3 26 精算戻し入れ 107,961 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

300,000 300,000 0
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